
 

 

UCHWAŁA NR LIX/551/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr XLIV/441/2022 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.22.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XLV/457/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

17 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 lutego 2022 roku, 

uchwałą Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.44.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 marca 2022 roku, uchwałą Nr XLVII/465/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.57.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 marca 2022 roku, uchwałą Nr XLVIII/477/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr 

XLIX/480/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.87.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2022 roku, uchwałą Nr L/495/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.104.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 czerwca 2022 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.109.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr LI/504/2022 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.113.2022 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 15 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku, 

uchwałą Nr LII/510/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.137.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.143.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.155.2022 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 20 września 2022 roku, uchwałą Nr LIII/512/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 września 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.162.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.164.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 października 2022 roku, uchwałą Nr LV/529/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 października 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.173.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 17 października 2022 roku, uchwałą Nr LVI/531/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 października 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.183.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 października 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.197.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada 2022 roku, uchwałą Nr 

LVII/539/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 listopada 2022 roku, uchwałą Nr LVIII/542/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.212.2022 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 6 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 703.365,95 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 181.034,55 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 636



884.400,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 87.053.691,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 83.324.163,57 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.729.527,82 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 1.009.545,85 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zmniejsza się 

wydatki bieżące o kwotę 138.487,82 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

871.058,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 85.611.813,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 78.371.091,42 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.240.721,61 zł”;; 

3) zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 306.179,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

przepis § 3 uchwały budżetowej otrzymuje  brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.441.878,36 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 

pożyczek i kredytów”;; 

4) w związku ze zmniejszeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 45.717,40 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.681.469,14 zł”;; 

5) w związku ze zwiększeniem planowanych rozchodów budżetu o kwotę 260.462,50 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.123.347,50 zł”;; 

6) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 

2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej – Przychody, Dochody i Wydatki związane  z realizacją zadań 

w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań publicznych 

realizowanych w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej - Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań w ramach 

wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie, który otrzymuje brzmienie  zgodne z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10) w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej o kwotę 4.750,00 zł przepis § 12 uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 65.000,00 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

140.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Łuka  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 636


		2023-01-20T11:44:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




